
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 12. JANUARJA 1960 LETO VIL, ŠTEV. 3

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
FLRJ št. 24/59) in uredbe o kazen­
skih obrestih od nepravočasno vpla­
čanih dohodkov proračunov in skla­
dov (Ur. 1. FLRJ št. 41/59) veljajo 
smiselno tudi glede občinskega pro­
metnega davka.

OBČINA DOMŽALE
18.

Na podlagi 1. in 2. točke odredb« 
za katere morajo ob 

1 'judski odbori predpisati naj- 
I ni6 XiCnF, na drobno (Uradni lis 
_ji~ ** 36/58) je občinski ljudsk 
ocibor Domžale na seji občinskeg« 

m “a seji zbora proizvajal 
one 26. novembra 1959 spreje

ODREDBO
° j°l®i*v' najvišjih maloprodajni! 

8°veje in svinjsko meso p< 
11 na območju občine Domžal«

7 1.
vr-(.a Sove je meso se določita dve vrsn, m sicer:
cnvA- Vrs*a’ v katero spada sveže 
nad 55o”eso goveje živine klavuosti

vrs*a> v katero spada sveže 
pod 55 o“eS° g0Veje živiue klavnost:

7 . 2.

nu-f. So ve je meso se določijo \ 
cene nfdmbno: naslednjc najvišjc

oii!čc°‘
■ temi »“i„g"0eiL'"C“ L' 4A,SiffSir‘
čiin dr?b?vino in kosti
drobno”5 Cdnje najv‘Ue

sc
cen

Za jezik 
za srce 
za Pljuča 
za jetra 
|Za vranico 

Za smrček 
,?Q, vampe 
I ledvice 

Jnožgane |2a loj
i za Slavo, sp čeli
a &u'

270 din 
200 din 

70 din 
300 din 
300 din 
80 din 

200 din 
270 din 
330 din 
150 din 

16 din 
70 din 
60 din

ir*-« tete"*? lizl°
tete 25 v?' ,i,l°

te; itete iizi°

isvinisin^i? ccne na drobno za s
[2DomJžale:mCSO sc dolof‘j° v ol
Jza kg;kare' stcSno in pleče 37<

i-tovin0rVmj-s Podtrebušnico in 
k' Dov^r dln za kg.
Faji svin ^8 Pr‘klada pri malo 

«* izločene^ l ,nesa* iz katereg fr ne vra$čcne kosti, je do 2

•ji,'se uporub?b.Vanjeiltr8itcv tc odr< ik’ i°jo določbe 6.a točke

loka o evidenci in kontroli cen do­
ločenih proizvodov (Ur. 1. FLRJ 
št. 7/58, 28/58 in 39/58).

6.

Ta odredba velja takoj.
7.

Z dnem ko stopi v veljavo ta od­
redba, preneha veljati odredba o 
določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za goveje in svinjsko meso po 
kategorijah na območju občine 
Domžale (Glasnik št. 82/59).

St.: 03/9-3933/3-59.
Datum: 26. novembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Domžale:
Franc Habjan, 1. r.

OBČINA GROSUPLJE 
Razpis

Komisija za uslužbenske zadeve pri 
Občinskem ljudskem odboru 

Grosuplje
razpisuje

na podlagi 164. člena zakona o jav­
nih uslužbencih (Uradni list FLRJ 
št. 53/57) naslednja delovna mesta:
1. referent za prosveto in personal­

ne zadeve — srednja strokovna 
izobrazba;

2. referent za imovinsko-prnvne za­
deve — višja ali srednja stro­
kovna izobrazba;

3. referent za stanovanjske zadeve 
— srednja strokovna izobrazba;

4. tržni inšektor — višja ali srednja 
strokovna izobrazba;

5. referent za vojno evidenco in iz- 
venarmadno vzgojo — srednja 
strokovna izobrazba;

6. pisarniški uslužbenec na odseku 
za narodno obrambo — srednja 
ali nižja strokovna izobrazba;

7. pisarniški uslužbenec na oddelku 
za finance — srednja ali nižja 
strokovna izobrazba.
Kandidati naj pošljejo predpisa­

no kol kovane prošnje z natančnimi 
osebnimi podatki in kratkim živ­
ljenjepisom o dosedanjih zaposlit­
vah na Občinski ljudski odbor Gro­
suplje v 15 dneh po objavi.

Komisija
za uslužbenske zadeve

Razpis
Komisija za razpis mest direktorjev 

pri Občinskem ljudskem odboru 
Grosuplje

razpisuje
naslednja delovna mesta:
1. mesto poslovodje gostilne »Pri 

Grosupeljčanu«, Grosuplje;
2. mesto upravnika Veterinarske po­

staje Grosuplje;
3. mesto knjižničarja za občinsko 

knjižnico Grosuplje.
Poboji: Ad 1. Kvalificiran go­

stinski delavec z najmanj petletno 
prakso v vodenju gostinskih obra­
tov. Nastop službe s 1. januarjem 
1960.

Ad 2. Veterinarska fakulteta in 
petletna praksa. Nastop službe k
i. januarja 1960.

Ad 3. Srednja strokovna izo­
brazba.

Kandidati naj pošljejo predpisa­
no kolkovane prošnje z natančnimi 
osebnimi podatki in kratkim živ­
ljenjepisom o dosedanjih zaposlit­
vah na Občinski ljudski odbor Gro­
suplje v 15 dneh po objavi.

Komisija
za razpis mest direktorjev

19.
Na podlogi I. in II. točke dela C 

tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in 
določb odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana (Ur. list LRS 
št. 37/59) je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dno 
11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku v 

občini Kamnik
I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Kamnik so 

obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s ta­
rifo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. list FLRJ šte­
vilka 2/54) s poznejšimi sprememba­
mi in dopolnitvami, uredba o prisil­
ni izterjavi davkov in drugih pro­
računskih dohodkov (Ur. list FLRJ 
št. 33/53), pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Ur. list

3. člen
Če gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili izre­
čeni v promet v državi, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani da­
vek.

4. člen
Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega o«l- 
bora, za izvajanje tega odloka pa

skrbi upravni organ, ki je pristojen 
za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Št.: 01/1-4534/1-59.
Kamnik, dne 11. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi 

Zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki plačujejo pd vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met, občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah, in sicer:

Stroka 116 — Predelovanje ne« 
kovinskih rud
1 proizvodi iz mavca 10%
2 zemeljske barve 20%
3 zidna in strešna opeka 5 %
4 proizvodi iz cementa 10%
5 keramični in lončar, proizv. 10%

Stroka 117 — Predelovanje kovin
6 kovinske peči — štedilniki

ter njihovi deli 10%
7 vsi drugi proizvodi iz stro­

ke 117 25%

Stroka 120 — Kemična stroka
8 vsi proizvodi iz stroke 120 20%

Stroka 122 — Predelovanje lesa 
9 žagan bukov les 15%

10 vsi ostali proizvodi 10 •/•

MESTNI SVET

VABILO
na 1. sejo Mestnega sveta

Na osnovi 140. člena statuta okraja Ljubljana sklicujem 
1. sejo Mestnega sveta,

ki bo v petek, dne 15. januarja 1960 ob 17. uri v veliki sejni dvora*'’ 
na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red

1. Konstituiranje Mestnega sveta.
2. Sprejem odlokov s področja stanovanjske zakonodaje. 
Morebitno odsotnost javite Skupščinski pisarni OLO Ljubljana,

Kresija, soba št. 11/1 — (telefon: 22-121 int. 207).
Podpredsednik Mestnega sveta 

Jožko Gorjanc 1. r.

OBČINA KAMNIK



STRAN 10 GLASNIK

Stroka 123 — Predelovanje pa­
pirja
11 vsi proizvodi 10®/*

Opomba: Promet s šolskimi zvez­
ki in risankami ter fotografijami 
za neposredno uporabo fotografi- 
rancev (za osebne izkaznice, spo­
minske slike) ni podvržen plačilu 
davka po tej tarifni številki;

Stroka 124 — Predelovanje tek­
stilu
12 konfekcija 5 °/t

Opomba: Pod konfekcijo po tej
tarifni številki spadajo proizvodi, 
izdelani iz tekstila, s šivanjem v se­
rijski proizvodnji.
13 trikotažni, volneni, bom­

bažni in pleteni oblačilni 
predmeti 10°/*

14 vsi ostali proizvodi iz stro­
ke 124 5 ®/.

Stroka 125 — Predelovanje usnja
15 obutev 5 ®/o
16 vsi ostali proizvodi, h ka­

terim je šteti torbarske iz­
delke ne glede na mate­
rial, iz katerega so izde­
lani (kovčki, oprtniki, tor­
be in podobno) 10®/*

Stroka 127 — Živilska stroka
17 kakavni proizvodi 20®/*
18 bonboni 15 ®/«
19 slaščice, keksi, ratluk in

ostali slaščičarski izdelki 10®/*
20 kavni in kakavovi nado­

mestki 15 ®/*
21 testenine 10®/*
22 mleta paprika 10®/«
23 vsi ostali proizvodi 8 ®/*

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi ne gle­

de na stroko gospodarske 
dejavnosti, ki niso zajeti v 
prejšnjih tarif, številkah 10®/*

Od navedenih proizvodov so za­
jeti po tej tarifi samo proizvodi, od 
katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi prometnega davka.

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarif­
nih številkah se ne plača od pro­
meta z naslednjimi proizvodi: moke 
in drugih mlcvskih izdelkov, pekov­
skih izdelkov, razen izdelkov, ki 
imajo značaj slaščičarskega izdelka, 
izdelkov, napravljenih s predelavo 
mleka mesa, svežih rib in suhih 
rib, od zakola živine, od obleke in 
perila po meri za individualno po­
trošnjo iz njihovega osnovnega ma­
teriala, od ortopedske obutve in 
ortopedskih pripomočkov, med ka­
tere je šteti tudi umetne oči in zo­
bovje ne glede na material, iz ka­
terega so izdelani.

Del B — Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo zasebni obrt­
niki in drugi zasebniki občinski 
davek od prometa po naslednjih 
stopnjah, in sicer:
1 od plačil za obrtne storitve 

vseli vrst, razen od prevoz­
nih in gradbenih storitev 10*/*
Opomba: 1. Davčna osnova je 

skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitve, če je ma­
terial v računu posebej izkazan. 
Davek po tej tarifni številki se pla­
ča tudi od plačila za opravljeno 
storitve s proizvodnjo blaga iz na­
ročnikovega materiala;

Opomba: 2. Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, ši­
vilj, klobučarjev, modistinj, vezilj, 
čevljarjev, brivcev, frizerjev, dim­
nikarjev, za predtiskanje tkanin,

krpanje perila, nogavic in vreč, po­
pravila dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, preoblačenje gumbov, bar­
vanje in čiščenje usnjenih predme­
tov, barvanje in kemično čiščenje 
vseh vrst tkanin, polnjenje in ob­
novo rabljenih kemičnih svinčnikov, 
popravljanje preprog, umetno bar­
vanje slik — fotografij, umetno kr­
panje preprog, spisovanje, razmno­
ževanje, kopiranje, plakatiranje, či­
ščenje in pranje ter likanje oblek 
in perila, čiščenje obutve, sneženje 
oken, čuvanje lokalov in stanovanj, 
shranjevanje koles, prtljage in oble­
ke (garderoba), pečenje čevapčičev 
in ražničev, pedikiranje, oglaševa­
nje glasbil.
2 od plačil za opravljanje sa­

mostojnih poklicev (zdrav­
niki, dentisti, arhitekti, uči­
telji jezikov, sodni tolmači, 
prevajalci ter podob, poklici) 3 •/*
Opomba: Davka ne plačajo di­

jaki in redni študenti visokih šol 
od dohodkov poučevanja drugih 
dijakov.

Prav tako se ne plača davek po 
tej tarifni številki od plačil za delo 
odvetnikov ter patentnih inženirjev 
ter od plačil za osebe verskih Or­
ganizacij in duhovnikov.

Del C — splošna tarifa
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo 
občinski davek od naslednjega pro­
meta in od naslednjih storitev:
1 od prometa alkoholnih pijač v go­

stinstvu,
od dosežene prodajne cene:

a) od naravnega vina 7®/*
b) od ostalih alkoholnih pijač 20®/«
Davek od prometa naravnih 
vin v višini 7 •/« plačajo davč­
ni zavezanci, ko da k odloku 
OLO Ljubljana o spremembi 
odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega 
davka v okraju Ljubljana 
(Glasnik št. 9T59) soglasje 
Izvršni svet Ljudske skupšči­
ne LR Slovenije. Do danega 
soglasja pa plačajo ta davek 
le v višini 5®/«

Opomba: Davek po tej tarifni 
številki plačajo vsa gostinska pod­
jetja in gostišča, menze, delavske 
restavracije, klubi, počitniški do­
movi in planinske postojanke ter 
podobno,
2 od vstopnic: za kinemato­

grafske predstave 5 ®/*
za ostale prireditve 10®/«
Opomba: Prometni davek po tej 

tarifni številki se ne-plača od vstop­
nic za kulturno-umetniške priredit­
ve, kolikor niso združeno s plesno 
zabavo in se na njih ne točijo alko­
holne pijače.

3. Od nakupa in prodaje nepre­
mičnin v višini 10®/* od davka po 
uredbi o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic.

Opomba: 1. davek po tej ta­
rifni številki se plača na enak na­
čin in istočasno z zveznim davkom 
'od prometa nepremičnin;

2. vsi predpisi, ki veljajo za zvez­
ni davek od prometa z nepremični­
nami in pravicami, se uporabljajo 
tudi pri odmeri in pobiranju davka 
po tej tarifni številki.

20.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) in III. točke 
dela C tarife prometnega davka 
(Ur. list FLRJ št. 20/59, 28/59 in 
45/59) v zvezi z odlokom OLO Ljub­
ljana o maksimalni stopnji občin­

skega prometnega davka od narav­
nega vina v trgovini na drobno v 
okraju Ljubljana (»Glasnik« števil­
ka 93/59) je občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno 
11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 

drobno v občini Kamnik.

1. člen
V odloku o občinskem promet­

nem davku od prometa na drobno v 
občini Kamnik (»Glasnik« št. 84/56) 
se v 4. členu spremenita točki b) in
c) in se glasita:

>b) od prometa naravnih vin v 
trgovini po stopnji 7®/o, a od pro­
meta ostalih alkoholnih pijač v tr­
govini po stopnji 20®/o;

c) oa prometa naravnih vin po 
individualnih proizvajalcih po stop­
nji 7 %>, a od prometa ostalih alko­
holnih pijač po individualnih pro­
izvajalcih po stopnji 20%.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, glede, sto­
penj za naravna vina v višini 7 % 
pa, ko da k odloku OLO Ljubljana 
o maksimalni stopnji občinskega 
prometnega davka Od naravnega 
vina v trgovini na drobno v okraju 
Ljubljana (»Glasnik« št. 93/59) so­
glasje Izvršni svet Ljudske skup­
ščine LR Slovenije. Do danega so­
glasja se plačuje občinski prometni 
davek le v višini 5%. *

Štev.: 01/1-5191/1-59.
Kamnik, 11. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

Razpis
Komisija za uslužbenske zadevo 

Občinskega ljudskega odbora Kam­
nik razpisuje na osnovi zakona o 
javnih uslužbencih sledeča delovna 
mesta:

1. načelnika oddelka za splošne 
zadeve in zdravstvo — višja ali vi­
soka strokovna izobrazba s 5-lctno 
upravno prakso.

2. pravnega referenta v oddelku 
za splošne zadeve — pravna fakul­
teta z vsaj petletno prakso.

3. pravnega referenta za imovin- 
sko pravne zadeve — pravna fa­
kulteta in vsaj 5-letna praksa, za­
želena sodna praksa.

4. referenta v oddelku za narod­
no obrambo — srednja strokovna 
izobrazba in 5-letna ustrezna praksa.

5. referenta za tarifne zadeve — 
srednja strokovna izobrazba — tri­
letna praksa v knjigovodstvu.

6. šefa odseka za finance In fi­
nančni revizor — srednja ali višja 
strokovna izobrazba in vsaj 5-letna 
praksa v finančni stroki.

7. referenta za odmero dohodkov 
od gospodarstva — srednja strokov­
na izobrazba — 3-letna praksa v fi­
nančni stroki.

8. referenta za odmero dohod­
kov od prebivalstva — srednja stro­
kovna izobrazba in 3-letna praksa v 
finančni stroki.

9. računovodjo — srednja stro­
kovna izobrazba in 3-letna praksa 
v knjigovodstvu.

10. strojepisce II. razreda — nižja 
strokovna izobrazba.

Prošnje z življenjepisom in po­
datki o dosedanjem službovanju jo 
Vložiti pri ObLO Kamnik eventual­
no do 25. januarja 1960.

Komisija zn uslužbenske 
zadeve ObLO Kamnik

OBČINA
LJUBU ANA-BE2IGRAD

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve ; 

Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljnna-Bežigrad

razpisuje
naslednja delovna mesta v oddelku 
za narodno obrambo Občinskega 
ljudskega odbora Ljubljann-Beži- * 
grad:

_— mesto referenta za personalno - 
evidenco — visoka ali srednja sto- 
kovna izobrazba,

— mesto pisarniškega referenta 
— srednja strokovna izobrazba.

Kolkovane ponudbe z opisom 
strokovne prakse in življenjepisom’ 
pošljite občinskemu ljudskemu od­
boru Ljubljana-Bežigrad, Ljubljana, 
Parmova c. 33 najpozneje do 11. ja­
nuarja 1960.

Komisija za uslužbenske 
zadeve

OBČINA LJUBLJANA-CENTER 
Popravek

21
Pri odloku o ustanovitvi porav­

nalnih svetov v občini Ljubljana- 
Center, odloku o določitvi območij 
stanovanjskih skupnosti v občini 
Liujdjana-Center in odločbi o pre­
imenovanju Nižje glasbene sola; 
Ljubijana-Ccnter, ki so bili objav­
ljeni v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, št. 2/60 dne
8. januarja t. 1. je bil napačno ti­
skan podpis in se mora podpis pra­
vilno glasiti: Podpredsednik občin- i 
skega ljudskega odbora ing. Dušan 
Sodnik, 1. r. J;

Iz skupščinske pisarne OLO

OBČINA UUBLJANA-RUDNIK

Na podlagi I. in II. točke dela C 
tarife prometnega davka (Uradni 
list FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59)1, 
in odločb odloka o maksimalnih 
stopnjah občinskega prometnega 
davka v okraju Ljubljana (Ur. 1; , 
LSR št. 37/59) je občinski ljudski j 
odbor Ljubljann-Rudnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 5. decembra 1959 j 
sprejel i2

ODLOK j c
o občinskem prometnem davku < 8 

občini Ljubijana-Rudnik I
I. Splošne določbe

1. člen
Na območju občine Ljubljen«' 

Rudnik se obračunava in plačuj* 
občinski prometni davek, ki je pred- t 
pisan s tarifo prometnega davk« J; 
Tarifa prometnega davka je sestal s 
ni del tega odloka.

2. člen 1
Uredba o prometnem duvkl 

(Uradni list FLRJ št. 55/53) z vseBJ1 l. 
poznejšimi spremembami in dopoj' 
nitvami, navodilo za izvajanje ure« 
be o prometnem davku (Uradni H*11! 
FLRJ št. 2/54) s poznejšimi spr« ti 
membami in dopolnitvami, uredba ‘ 
prisilni izterjavi davkov in drugi' 
proračunskih dohodkov (Uradni li* 
FLRJ št. 33/53 in 25/57, pravilnik ‘ 
sestavljanju periodičnih obračun«' 
in pobiranju dohodkov proračun«' 
in skladov od gospodarskih organ1' t; 
zacii (Uradni list FLRJ št. 24/59) if 
uredbe o kazenskih obrestih od n« l! 
pravočasno vplačanih dohodkov pr« 
računov in družbenih skladov (TJ* 2( 
list FLRJ št. 41/59) veljajo smisel«1 
tudi glede občinskega prometne^* 2| 
davka.



glasnik STRAN 11

3. člen
: . ?a izvoz proizvodov, od

aterih je bil plačan občinski pro- 
I davck takr«t. ko so bili iz-
j *e«V promet v državi, se izvoz- 
I jIKu, ‘ea proizvodov vrne plačani davek.

4. člen
I „ ji'^i°^m.a^,enje za izvrševanje tega 
j ?dl°ka lzdaJa svet za družbeni plan 

im Ta-nc.e, občinskega ljudskega od- 
$ ?°5a Mubljana-Rudnik, za izvajanje 

ga odloka pa skrbi upravni organ, 
• Pristojen za finance.

3. člen
: nk;?8 0<b°k začne veljati od dneva 
nijaV°iV ^Glasnikuf, uradnem vest- mkuokraja Ljubljana.

Štev.; 01/1-4721/1-59.
Ljubljana, 5. decembra 1959.

. Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Anton Zupančič, 1. r.

22 mleta paprika
23 vsi ostali proizvodi

J*%
8 %

II. Tarifa 
Del A — Proizvodivei a — Proizvodi 

niV! ?b,ni.obrtniki in drugi zaseb­
ni •:iPla®uJcj° od vseli proizvodov, 
mt,* .Proizvajajo in dajejo v pro- 
nn.y 9bčinski davek od prometa po
naslednjih stopnjah:
■kih rud — Predelava nekovin­skih rud
2 Proizvodi iz mavca
2 zemeljske barve
4 nji88 in, strešna opeka
5 E01?J°.di. ‘z cementa 

vodi*1* ‘n lončarski proiz-

10°/« 
20 °/o 

5°/« 
10«/«

10 »/•

Stroka 117 — Predelovanje kovin 
. o kovinske peči - štedilniki 
„ ‘er njihovi deli m«/.ter njihovi deli ' 

ke li7Ugi Proizvodi iz stro-
10 % 

25 °/o

8 ^0 — Kemična stroka:
81 Proizvodi iz stroke 120 20%

9 ?*roka 122 — Predelovanje lesa 
/ io !afan,b,ukov les 13 %si ostali proizvodi 10%

Pirja^k"1 — Prodotovanje pa-
1 vsi Proizvodi 10 %

ki ^P°n)ka: Promet s šolskimi zvez- 
zn ,immr‘8Q?kami ter fotografijami 
Cev £„Stcdli° uP°rabo fotografiran- 

i ske sliv ,osakne izkaznice, spomin-
Po tej taliftitikt PlaČih‘dQVka

stila*r°^a ^ — Predelovanje tek- 
. konfekcija

RBAEsjj} ’ “**■<"•’
bažn,ta^ni’ votncni, bom- 
Med1 *?• Ptoteni oblačilni

10%
ke 124° ' pr°izvodi 'z stro- 

! 15 obutev 125 ~ Predelovanje usoja 
' 6 terimStab» Proizvodi, h ka-

16*

*T Slede na material. 
knvZLtcrcea so izdelani 
u i tr*» eprtniki, torbe in
hmlbll0) 10%
lak,, 8 J27 ~1 2lvilska stroka

Proizvodi 20%
slaščic- • ■ 15 l'

' 17 kaUQ ?27 - Živil
bonhn”! Proizvodi

i19 slašči^1 v v ■ ' 1V/'
\20 kavni l-frknidelki" 10 %
, „ tocstkiln kakavovi nado-121S2L 15%

10%

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi, ne gle­

de na stroke gospodarske 
dejavnosti, ki niso zajeti v 
prejšnjih tarifnih številkah 10 % 
Od navedenih proizvodov so za­

jeti po tej tarifi samo proizvodi, od 
katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi prometnega davku.

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarif­
nih številkah sc ne plača od pro­
meta z naslednjimi proizvodi: moke 
in drugih mlevskih izdelkov, pekov­
skih izdelkov, raznih izdelkov, ki 
imajo značaj slaščičarskega izdel­
ka, izdelkov, napravljenih s pre­
delavo mleka, mesa, svežih in su­
hih rib, od zakola živine, od obleke 
in perila po meri za individualno 
potrošnjo lz njihovega osnovnega 
materiala, od ortopedske obutve m 
ortopedskih pripomočkov, med ka­
tere je šteti tuai umetne oči in zo­
bovje ne glede na material, iz ka­
terega so izdelani.

Del B — Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo zasebni obrt­
niki in drugi zasebniki občinski da­
vek od prometa po naslednjih stop­
njah:
1 od plačil za obrtne storit­

ve vseh vrst, razen od pre­
voznih in gradbenih sto­
ritev 10%

Opomba: 1. Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitve, če je ma­
terial v računu posebej izkazan. 
Davek po tej tarifni številki se pla­
ča tudi od plačila za opravljene 
storitve s proizvodnjo blaga iz na­
ročnikovega materiala.

Opomba: 2. Davek po tej tarifni 
številki sc ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, Čev­
ljarjev, brivcev, frizerjev, dimni­
karjev, za predtiskanje tkanin, kr­
panje perila, nogavic in vreč, po­
pravila dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, preoblačevanje gumbov, 
barvanje in čiščenje usnjenih pred­
metov, barvanje in kemično čišče­
nje vseh vrst tkanin, polnjenje in 
obnovo rabljenih kemičnih svinčni­
kov, popravljanje preprog, umetno 
barvanje slik — fotografij, umetno 
krpanje preprog, spisovanje, raz­
množevanje, kopiranje, plakatira­
nje, čiščenje in pranje ter likanje 
oblek in perila, čiščenje obutve, 
snaženje oken, čuvanje lokalov in 
stanovanj, shranjevanje koles, prt­
ljage in obleke (garderoba), žaganje 
drv, pečenje Čevapčičev in ražničev, 
pedikiranje, uglaševanje glasbil.

2 od plačil za opravljanje sa­
mostojnih poklicev (zdrav­
niki, dentisti, arhitekti, uči­
telji jezikov, sodni tolmači, 
prevajalci ter podobni po­
klici) 5 %

Opomba: D^vka ne plačajo dija- 
ki in redni študenti visokih šol od 
dohodkov poučevanja drugih dija­
kov. Prav tako se ne plača davek po 
tej tarifni številki oa plačil za delo 
odvetnikov ter patentnih inženirjev 
in od plačil za obrede verskih orga­
nizacij in duhovnikov.

Del C — splošna tarifa 
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo 
občinski davek od naslednjega pro­

meta in od naslednjih storitev:
1 od prometa alkoholnih pijač 

v gostinstvu od dosežene 
prodajne cene
a) od naravnega vina 7%
b) od ostalih alkohol, pijač 20 %

Opomba: Davek po tej tarifni 
številki plačujejo vsa gostinska pod­
jetja in obrti, menze, delavske re­
stavracije, klubi, počitniški domovi 
in planinske postojanke, ter po­
dobno.

Davek od prometa naravnih vin 
v višini 7 % plačajo davčni zavezan­
ci, ko da k odloku OLO Ljubljana o 
spremembi odloka o maksimalnih 
stopnjah občinskega prometnega 
davka v okraju Ljubljana (Glasnik 
št. 93/59) soglasje Izvršni svet Ljud­
ske skupščine LR Slovenije. Do da­
nega soglasja plačajo ta aavek le v 
višini 5 %.
2 od vstopnic: za kinemato­

grafske predstave 5 %
za ostale prireditve 10%

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki se ne plača od vstop­
nic zu kulturno-umetniške priredit­
ve, kolikor niso združene s plesno 
zabavo in sc na njih ne točijo alko­
holne pijače.

3 od nakupa in prodaje nepre­
mičnin v višini 10% od davka po 
uredbi o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic

Opomba: 1. Davek po tej tarif­
ni številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta z nepremičninami;

2. Vsi predpisi, ki veljajo za 
zvezni davek od prometa z nepre­
mičninami in pravicami, s$ uporab­
ljajo tudi pil odmeri in pobiranju 
davka po tej tarifni številki;

4 od plačil za reklame v ki­
nematografih 5 %

OBČINA LOGATEC
23.

Na podlagi 2. točke 50. člena Za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(TJr. list LRS Št. 19/52) in III. točko 
dela C (arife prometnega davka 
(Ur. list FLRJ št. 20/59, 28/59 in 
45/59) v zvezi z odlokom OLO Ljub­
ljana o maksimalni stopnji občin­
skega prometnega davka od narav­
nega vina v trgovini na drobno v 
okraju Ljubljana (»Gfasnik« števil­
ka 93/59) je občinski ljudski odbor 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
16. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 

drobno v občini Logatec

1. člen
V odloku o občinskem promet­

nem davku od prometa na drobno 
na območju občine Logatec, (»Glas­
nik« št. 80/56 ln 79/57) se v 4. členu 
spremenita točki 2. in 3. in se gla­
sita:

2. Od prometa naravnih vin v tr­
govini po stopnji 7 %, a od promesta 
Ostalih alkoholnih pijač v trgovini 
po stopnji 20 %;

3. oa prometa naravnih vin po 
individualnih proizvajalcih po stop­
nji 7%, a od prometa ostalih alko­
holnih pijač po individualnih pro­
izvajalcih po stopnji 20%.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraju Ljubljana, glede sto­

penj za naravna vina v višini 7% 
pa, ko da k odloku OLO Ljubljana 
o maksimalni stopnji občinskega 
prometnega davka od naravnega vi­
na v trgovini na drobno v okraju 
Ljubljana (»Glasnik« št. 93/59) so­
glasje Izvršni svet Ljudske skupšči­
ne LR Slovenije. Do danega so­
glasja se plačuje občinski prometni 
davek le v višini 5 %.

Štev.: 03/1-3490/2-59.
Logatec, 16. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Anton Petkovšek, 1. r.

24.
Na podlagi 1. in II. točke dela C 

tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in 
določb odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana (Ur. list LRS 
št. 37/59) je občinski ljudski odbor 
Logatec na sejali občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 23. no­
vembra 1959 in 16. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

v občini Logatec
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Logatec se 

obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s ta­
rifo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Uredbe o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šim spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Uradni list FLRJ 
št. 2/54) s poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami, uredba o prisilni 
izterjavi davkov in diugih prora­
čunskih dohodkov (Ur. list FLRJ 
št. 33/53) in pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Ur. list 
FLRJ št. 24/59) veljajo smiselno tudi 
glede občinskega prometnega davka.

3. člen
Ce gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili izro­
čeni v promet v dižavi, se izvož- 
niku ten proizvodov no vrne pla­
čani davek.

4. člen
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za gospodarstvo, 
družbeni plan in finance občinskega 
ljudskega odbora, za izvajanje tega 
odloka pa skrbi upravni organ, ki je 
pristojen za finance.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 03/1-3491/1-59.
Logatec, 23. novembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek 1. r.

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi

Zasebni obrtniki in dingi zaseb­
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met, davek od prometa po nasled­
njih stopnjah, in sicer:



GLASNIKti.

Stroku 116 — Predelovanje 
nekovinski rud
1. proizvodi iz cementa 10% 

Stroka 11? — Predelovanje
kovin
2. kovinske peči —

štedilniki ter njihovi deli 10%,
3. vsi drugi proizvodi

iz stroke 117 25%
Stroka 120 — Kemična stroka

4. vsi proizvodi iz stroke
120 20%

Stroka 122 — Predelava lesa
5. žagan bukov les 15%
6. vsi ostali proizvodi 10%

Stroka 124 — Predelovanje
tekstila
7. konfekcija 5%
Opomba: Pod konfekcijo po tej 

tarifni številki spadajo proizvodi, 
izdelani iz tekstila, s šivanjem v se­
rijski proizvodnji.

8. trikotažni, volneni, bom­
bažni in pleteni oblačilni 
predmeti 10%

9. vsi ostali proizvodi iz
stroke 124 5 %

Stroka 125 — Predelovanje
usnja
10. obutev 5 %
11. vsi ostali proizvodi, 

h katerim je šteti 
torbarske izdelke 
ne glede na mate­
rial, iz katerega so 
izdelani (kovčki, 
oprtniki, torbe in
podobno) 10%

Stroka 127 — Živilska stroka
12. bonboni 15%
13. slaščice, keksi, rat­

luk in ostali slašči­
čarski izdelki 10%

14. vsi ostali proizvodi 8%
Drugi proizvodi:

15. vsi drugi proizvodi, 
ne glede na stroko 
gospodarske dejav­
nosti, ki niso zajeti 
v prejšnjih tarifnih 
številkah 10%

Od navedenih proizvodov so za­
jeti po tej tarifi samo proizvodi, 
od katerih se ne plača prometni 
davek po zvezni tarifi prometnega 
davka.

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarifnih 
številka se ne plača od prometa 
z naslednjimi proizvodi: moke in 
drugih mlevskih izdelkov, pekov­
skih izdelkov, razen izdelkov, ki 
imajo značaj slaščičarskega izdelka, 
izdelkov, napravljenih s predelavo 
mleka, mesa, svežih in suhih rib, 
od zakola živine, od obleke in pe­
rila po meri za individualno po­
trošnjo iz njihovega osnovnega ma­
teriala, od ortopedske obutve in or­
topedskih pripomočkov, med katere 
je šteti tudi umetne oči in zobovje, 
ne glede na material, iz katerega so 
izdelani.

Del B — Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo zasebni obrt­
niki in drugi zasebniki občinski da­
vek od prometa po naslednjih stop­
njah, in sicer:

1. od plačil zn obrtne 
storitve vseh vrst, 
razen od prevoznih 
in gradbenih storitev 10% 

Opomba: 1. Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem 
je vsebovan tudi davek po tej ta­
rifni številki po odbitku materiala, 
ki £a je dal izvrševalec storitve, 
če je material v računu posebej 
izkazan. Davek po tej tarifni šte­

vilki sc plača tudi od plačila za 
opravljene storitve s proizvodnjo 
blaga iz naročnikovega materiala.

Opomba: 2. Davek po tej tarifni 
številki sc ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, ši­
vilj, klobučarjev, modistinj, vezilj, 
čevljarjev, brivcev, frizerjev, dim­
nikarjev, za predtiskanje tkanin, 
krpanje perila, nogavic in vreč, po­
pravila dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, preoblačenje gumbov, bar­
vanje in čiščenje usnjenih pred­
metov, barvanje in kemično čišče­
nje vseh vrst tkanin, polnjenje in 
obnovo rabljenih kemičnih svinč­
nikov, popravljanje preprog, umetno 
barvanje slik in fotografij, umetno 
krpanje preprog, spisovanjo, raz­
množevanje, kopiranje, plakatira­
nje, čiščenje in pranje ter likanje 
oblek in perila, čiščenje 6butve, 
snaženje oken, čuvanje lokalov in 
stanovanj shranjevanje koles, prt­
ljage in obleke (garderoba), žaganje 
drv, pečenje čevapčičev in ražničev, 
pedikiranje, uglaševanje glasbil.

2. Od plačil za opravljanje samo­
stojnih poklicev (zdravniki, denti- 
sti, arhitekti, učitelji jezikov, sodni 
tolmači, prevajalci ter podobni po­
klici).

Opomba: Davka ne plačajo di­
jaki in redni študenti visokih Šol 
od dohodkov poučevanja drugih di­
jakov.

Prav tako sc ne plača davek po 
tej tarifni številki oa plačil za delo 
odvetnikov ter patentnih inženirjev 
in od plačil za obrede verskih or­
ganizacij in duhovnikov.

Del C — Splošna tarifa 
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenegea sektorja plačujejo 
občinski davek od naslednjega pro­
meta in naslednjih storitev:

1. od prometa alkohol­
nih pijač v gostin­
stvu od dosežene
prodajne cene:
a) od naravnega

vina 7%
b) od ostalih alko­

holnih pijač 20%
Davek od prometa naravnih vin 

v višini 7% plačajo davčni zave­
zanci, ko da k odloku OLG Ljub­
ljana o spremembah odloka o ma­
ksimalnih stopnjah občinskega pro­
metnega davka v okraju Ljubljana 
(Glasnik št. 93/59) soglasje Izvršni 
svet Ljudske skupščine LR Slove­
nije. Do danega soglasja plačajo 
ta davek le v višini 5%.

Opomba: Davek po tej "tarifni 
številki plačajo vsa gostinska pod­
jetja in obrati, menze, delavske re­
stavracije, klubi, počitniški domovi 
in planinske postojanke in podobno.

2. od vstopnic:
za kinematografske

predstave 5%
za ostale predstave 10%

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki se ne plača od vstop­
nic za kulturnoumctniške priredit­
ve, če niso združene s plesno za­
bavo in se na njih ne točijo alko­
holne pijače.

3. od nakupa in prodaje nepre­
mičnin v višini 10% od davka po 
uredbi o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic.

Opomba: 1. Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta nepremičnin.

Opomba. 2. Vsi predpisi, ki ve­
ljajo za zvezni davek od prometa 
z nepremičninami in pravicami, so 
uporabljajo tudi pri odmeri in po­
biranju davka po tej tarifni številki.

4. od plačil za reklame
v kinematografih 5%

0IRAJNI LJUDSKI ODBOR
Popravek

8.
Ob primerjavi z izvirnikom sc je 

ugotovilo, da je izpadla v odločbi 
o okvirih za določanje položajnih 
plač uslužbencev v Tajništvu za no­
tranjo zadeve OLO Ljubljana, ob­
javljeni v Glasniku Št. 93/59, na­
vedba poslovne številke, datuma in 
podpisa izdajatelja odločbe, zato se 
daje

Popravek
odločbe o okvirih zn določanje 

položajnih plač uslužbencev 
v Tajništvu za notranje zadeve 

OLO Ljubljana
Na koncu odločbe o okvirih za 

določanje položajnih plač uslužben­
cev v Tajništvu za notranje zadevo 
OLO Ljubljana se doda naslednje 
besedilo:

»St. 07/3-S-256/39-59.
Ljubljana, dne 6. novembra 1959. 

Državni sekretar
za notranje zadeve LR Slovenije: 

Vladimir Kadunce I. r.< 
Ljubljana, dne 9. januarja 1960. 

Iz skupščinske pisarne 
OLO

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve 

Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana 

razpisuje.
v upravi Okrajnega ljudskega od­
bora Ljubljana naslednja delovna 
mesta:
1. mesto pomožnega katastrskega re­

ferenta pri Katastrskem uradu 
Rakek — nižja strokovna izo­
brazba;

2. mesto uprav, uslužbenca II. vrste 
v upravi za vprašanje invalidov 
in borcev — višja strokovna izo­
brazba;

3. mesto referenta za analize in sta­
tistiko pri Oddelku za delo — 
višja strokovna izobrazba;

4. mesto statističnega pomočnika T 
Zavodu zn statistiko — nižja stro­
kovna izobrazba;

5. mesto referenta za gojenje in var­
stvo gozdov v Upravi za gozdar: 
stvo — gozdarski inženir s polo­
ženim strokovnim izpitom. 
Pravilno kolkovanc prošnje z živ­

ljenjepisom je dostaviti Uradu taj­
nika OLO Ljubljana, Mačkova uli-: 
ca 1 — soba št. 13/1.

Rok za vlaganje prošenj je 1) 
dni po objavi v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

Komisija za uslužbenske 
zadeve OLO

-------------------------------------------- '

VSEBINA
Vabilo na 1. sejo Mestnega sveto.

18 Odredbo o določitvi najvižjih malopro-j 
dajniti cen za goveje in svinjsko mest 
po vrstah občine Domžale.
Razpis delovnih mest občine Grosuplje

19 Odlok o občinskem prometnem davk» 
občine Kamnik.

20 Odlok o spremembi odloka o občinske!! 
prometnem davku od prometa no drofr 
no občine Kamnik.
Razpis delovnih mest občine Kamnik, j 
Razpis delovnih mesi obične Ljubljani 
Bežigrad.

21 Popravek k odlokom občine Ljubljani. 
Center.

22 Odlok o občinskem prometnem davkf 
občine Ljubljana-Rudnik.

23 Odlok o spremembi odloka o občinske! 
prometnem davku od prometa na drobnt 
občine Logatec.

24 Odlok o občinskem prometnem davk1 
občine Logatec.

8 Popravek odločbe o okvirih za določanj* 
položajnih plač uslužbencev v Tajniki*1 
za notranje zadevo OLO.
Razpis delovnih mest v upravi OLO. 

Zaključni računi gospodarskih organizadl 
za.leto 1938.

Zaključni račun gradb. podjetja »STAVBA«, Polje 40, Ljubljana-Polj*
Podjetje Je v letu 1958 ustvarilo 27,893.905 din prometa. Družbeni plan Je prt" 
seglo za 30.19 %. Povprečno Je bilo zaposlenih 29 oseb. Vse obveznosti do dru>‘ 

bene skupnosti ln skladov so v redu poravnane.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASlVl '

Zapgt Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zapgt. Naziv postavke Znesek
v 000 dVJ,

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 8.838 1. Sklad osnovnih sredstev 8.470
2. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 1.171
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 2.869
B. Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne 
porabo

3 Sredstva skupne porabe 193

porabo
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne, porabe
284

24 Denarna sredstva skupne
porabe 103 C. Viri obratnih sredstev

8. Sklad obratnih sredstev 1.789C. Obratna sredstva 8. Drugi viri obratnih 
sredstev8. Skupna obratna sredstva 5.304 740

D Rezervni sklad
D. Izločena sredstva In drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv 7. Rezervni sklad in drugi
nega sklada ln drugih skladi 241
skladov 1.061 8 Viri nerazporejenih

T. Denarna sredstva neraz- sredstev 8 554
porejenih sredstev 8 E. Viri sredstev
B. Sredstva v obračunu

v obračunu In droga pasiva
9. Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci ln druge terjatve 1.573 10. Dobavitelji ln druge

3.2789 Druga aktiva 2.916 obveznosti
11. Druga pasiva 680

S k u p a J i 21.817 Skupnjt 31.11*

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Jakič Minka Ambrož Ivan RoJ8«k Jože

a s


